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WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Integracja i reorganizacja laboratoriow badawczych poprzez budowe lacznika pomigdzy budynkiem
gléwnym Instytutu Agrofizyki PAN a budynkiem Centrum Badawczo — Innowacyjnego polozonymi na
terenie Instytutu przy ul. Do§wiadczalnej 4 w Lublinie

Zamawiajacy - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie,
dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129
z p6in. zm.), zwanej dalej ustawa, w zwiazku z wplynigciem pytan dot. tresci specyfikacji warunkéw
zamoOwienia (dalej: SWZ), udostepnia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o rysunki zbrojenia scian zelbetowych SZ1

Odpowiedz:

Jednym z elementéw przegrody SZ1 jest sciana murowana z bloczkéw wapienno - piaskowych gr. 12cm.
W projekcie wystepuje tez sciana Zelbetowa Sz1 (rys. K/11) poz. w kosztorysie 3.21 i 3.22

Pytanie 2:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o detale przedstawiajace szczegdly architektoniczno —
konstrukcyjne podwieszania pierwszej plyty startowej obudowy elewacji. Pragniemy zauwazyé ze plyta
warstwowa od spodu nie jest w zaden sposob zabezpieczona przez producenta co powoduje widoczny
odsfonigty rdzen z welny mineralnej.

Odpowiedz:

Prosz¢ przyja¢ obrobke blacharskg (startowa) jako zamknigeie plyty warstwowej przy stropie. Zazwyczaj
producent plyt zapewnia wszelkie konieczne obrobki i taczniki pod konkretny obiekt

Pytanie 3:

Prosimy o uzupehienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaréw o stalowa podkonstrukcje wsporcza pod
warstwowe plyty elewacyjne

Odpowiedz:

W projekcie nie wystepuje konstrukcja wsporcza pod plyty warstwowe. Plyty w ukladzie poziomym beda
mocowane bezposrednio do zelbetowych stupéw i $cian z bloczkéw wapienno - piaskowych (przy istniejacych
budynkach). Sciany na odcinkach pokazanych na rzucie muszg by¢ wykonana w klasie REI 120 (dobér
odpowiednich tgcznikow)
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Pytanie 4:

Prosimy o uzupekienie przedmiaréw o wykonanie ocieplenia i wypraw elewacyjnych na belkach i podciagach
spodu pierwszego stropu.

Odpowiedz:

Proszg dotozy¢ zgodnie z diugoscig podciggow:

Pdl1-1 - 8,86%0,30*2 {szt} = 5,316 m2 - osie 1 12

Pd2.1 - 5,90*2%0,30*1 {szt} = 3,54 m2 - 0§ C

Pd3-1 - 5,90*%2*0,30*1 {szt} =3,54m2-0§ B

Razem: 12,396 m2. Proponujemy doliczy¢ do poz. 10.1 kosztorysu.

Pytanie 5:

Dokumentacja projektowa jak i przedmiar obejmuja fragmentaryczny demontaz fasady aluminiowej (w iloéci
5,54m2) na styku budynkéw. Z racji specyfiki konstrukcji fasady nie jest mozliwy jej fragmentaryczny
demontaz z zachowaniem parametréw technicznych przez pozostaly cze$é niezdemontowanej fasady. W
zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie ze w kalkulacji ceny nalezy uwzgledni¢ demontaz calej
fasady oraz wykonanie nowego jej fragmentu na portalu istniejacego wejscia w podcieniu
nowoprojektowanego tacznika.

Odpowiedz:

W poz. 2.1 kosztorysu ofertowego nalezy uwzglednié¢ koszt demontazu fasady na styku z facznikiem w sposéb
zapewniajacy mozliwo$¢ uzycia zdemontowanych elementéw do ich ponownego montazu oraz odtworzenie
fasady z uzyciem elementoéw z demontazu.

Pytanie 6:

Prosimy o weryfikacje iloéci obudéw farmacel plyt warstwowych od $rodka (poz. 5.3 przedmiaru). Wedlug
naszych wyliczen w rzeczywistosci jest ich zdecydowanie wigcej.

Odpowiedz:

Potwierdzamy pozycj¢ z przedmiaru, ze powierzchnia scian do zabudowy podwdjnym poszyciem z phyt
wioknowo - gipsowych wynosi 83.205 m2.

Pytanie 7:

W § 4 ust. 5 Zamawiajacy wymaga w zadeklarowanym terminie na realizacje zaméwienia uzyskanie réwniez
ostatecznego pozwolenia na uzytkowanie. Prosimy o zmiang tego zapisu na zapis ze za zakonczenie realizacji
bedzie traktowane zgloszenie prze Wykonawce zakoriczenia realizacji umowy i gotowosci do odbioru.
W innym wypadku Wykonawca na realizacje zadania bedzie miat o 30 dni mniej co nie jest mozliwe do
realizacji.

Odpowiediz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na postulowang zmiane.

W pozostatym zakresie tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.
Zmiany wchodza w zycie z dniem podpisania.
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